РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е № 85
24.09.2018 г.

                         п. Мокрый Батай
Об избрании председателя
Собрания депутатов – главы Мокробатайского сельского поселения
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения, Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Избрать    председателем Собрания депутатов – главой Мокробатайского сельского поселения Соломко Наталью Валерьевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», обнародованию на официальном сайте Администрации Мокробатайского сельского поселения в сети «Интернет».

	Председательствующий
	А.Н. Москвич